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 Clasificación  : V Trofeo San Jeronimo BENFERRI Interclub Vega Baja 23-9-17         
 
 Lugar de celebración : BENFERRI             
 Fecha                : 23/09/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  76     Kms - Promed     :  44.41  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     185 ARENAS,Alvaro        ELITE  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO  01:42:41           
   2     174 GONZALEZ,Mario       ELITE  LANKIDEGO-ENKARTACIONES C  01:42:41           mt. 
   3     180 GOMEZ,Jose david     MA-40  ULB SPORTS-MONFORTE        01:42:41           mt. 
   4     179 SEGURA,Fco. antonio  MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:42:41           mt. 
   5     151 MORTES,German        MA-40  GINESTAR - ULBSPORTS       01:42:41           mt. 
   6      42 ALFARO,Antonio       MA-30  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D.  01:42:41           mt. 
   7      20 MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:42:41           mt. 
   8     158 SANCHEZ,Juan antonio MA-40  UNIFORMES MURCIA           01:42:41           mt. 
   9     190 RAMIREZ,Antonio      MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:42:41           mt. 
  10     186 PEÑALVER,Manuel      SUB23  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO  01:42:46        5 seg. 
  11       3 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        01:42:46        5 seg. 
  12     159 HERNANDEZ,David      SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   01:42:46        5 seg. 
  13      66 GARCIA,Francisco     ELITE  EL GRECO C.C.              01:42:46        5 seg. 
  14      57 ALARCON,Juan jose    MA-30  CICLOS VICEA C.C.          01:42:46        5 seg. 
  15     171 MARTINEZ,Alejandro   SUB23  PC BENIOPA PC              01:42:46        5 seg. 
  16      85 PIERNA,Carlos eloy   MA-40  PEMOY S.D.                 01:42:46        5 seg. 
  17     173 LARA,Antonio         MA-40  33 BIKE C.C.               01:42:46        5 seg. 
  18     206 PICAZO,Raul          MA-30  DOLORES                    01:42:46        5 seg. 
  19      13 VALERA,Oscar zenon   ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:42:46        5 seg. 
  20      28 JIMENEZ,Juan         MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:42:46        5 seg. 
  21      82 GIL,Jose javier      MA-30  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  01:42:46        5 seg. 
  22      74 SOTO,Braulo jose     MA-30  BELLO BIKE                 01:42:46        5 seg. 
  23     202 CARRASCO,Oscar       ELITE  BERRIA MANZANARES RACING   01:42:46        5 seg. 
  24     211 GARCIA,Antonio       MA-30  CC CATRAL                  01:42:46        5 seg. 
  25      47 ALVAREZ,Javier       MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM     01:42:46        5 seg. 
  26     106 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC MTB LOS COLEGAS DE ETE  01:42:46        5 seg. 
  27     127 JOZSEF,Juhasz        MA-50  CC BICICOSTA               01:42:46        5 seg. 
  28      29 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:42:46        5 seg. 
  29       4 OLAYA,Jose alberto   MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        01:42:46        5 seg. 
  30      51 SUAREZ,Ruben         MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM     01:42:46        5 seg. 
  31      45 TARRAGA,Antonio      ELITE  C.D.YOURBIKE ALMANSA C.D.  01:42:46        5 seg. 
  32      34 CARTAGENA,Jose anton MA-30  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE  01:42:46        5 seg. 
  33     199 CUTILLAS,Jose        SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR   01:42:46        5 seg. 
  34     117 LESLIE,Christopher   MA-50  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  01:42:46        5 seg. 
  35      39 SERNA,Adrian         MA-30  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE  01:42:46        5 seg. 
  36     188 BARAJAS,Juan antonio MA-40  CICLOS SARABIA C.C.        01:42:46        5 seg. 
  37      14 ALCOCER,Domingo nico MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:42:46        5 seg. 
  38     212 BASTIDA,Salvador     MA-30  RUIZ RE SEGUROS C.C.       01:42:46        5 seg. 
  39     168 CANOVAS,Antonio      ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   01:42:46        5 seg. 
  40     201 GARIJO,Manuel        MA-40  RUMBO TEAM BICICLETAS      01:42:46        5 seg. 
  41      18 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  01:42:46        5 seg. 
  42      37 PATIÑO,Raul          MA-40  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE  01:42:46        5 seg. 
  43     161 PASCUAL,Juan         MA-40  33 BIKE C.C.               01:42:46        5 seg. 
  44     193 GARCIA,Jose Maria    SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   01:42:46        5 seg. 
  45     104 LORENZO,Andres       MA-30  ACTIVIDADES DEPORTIVAS C.  01:42:46        5 seg. 
  46      60 LOZANO,Jose tomas    MA-30  CICLOS VICEA C.C.          01:42:46        5 seg. 
  47      48 ARROYO,David         MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM     01:42:46        5 seg. 
  48     183 SANTATERESA,Alejandr MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:42:46        5 seg. 
  49      86 QUESADA,Francisco    MA-40  PEMOY S.D.                 01:42:46        5 seg. 
  50      12 MARTINEZ,Ramon       MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE        01:42:46        5 seg. 
  51     100 ROCAMORA,Cosme       MA-40  CC COX GRANJA              01:42:46        5 seg. 
  52     160 PEREZ,Francisco jo   ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   01:42:46        5 seg. 
  53     192 BUENDIA,Angel        SUB23  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   01:42:46        5 seg. 
  54     172 SANCHEZ,Francisco jo MA-30  POZO ESTRECHO C.C.         01:42:46        5 seg. 
  55     156 PALAZON,Alberto      MA-30  RUBEN FERNANDEZ C.C.       01:42:46        5 seg. 
  56     191 ORTUÑO,Javier        MA-30  GOBIK CC                   01:42:46        5 seg. 
  57     115 BOIX,Jeronimo        MA-40  CC SANTA POLA              01:42:46        5 seg. 
  58      83 NUÑEZ,Sergio         MA-30  GSPORT AYORA TURISMO-AUTO  01:42:46        5 seg. 
  59      81 VERDIER,Mathieu      MA-40  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL  01:43:01       20 seg. 
  60     181 FERNANDEZ,Jesus      SUB23  LA PERLA NEGRA-HOTEL INTE  01:43:01       20 seg. 
  61     189 NAVARRO,Pedro jose   MA-40  CICLOS TEO C.C.            01:43:01       20 seg. 
  62     165 TORRALBA,Jose mª     MA-40  CC BICICOSTA               01:43:01       20 seg. 
  63      62 MARTINEZ,Francisco m MA-30  CICLOS VICEA C.C.          01:43:01       20 seg. 
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  64      70 BUENDIA,Antonio      MA-40  BELLO BIKE                 01:43:05       24 seg. 
  65      25 SANTACRUZ,Juan manue MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  01:43:05       24 seg. 
  66     197 FRUTOS,Jose manuel   MA-30  CICLOS VICEA C.C.          01:43:10       29 seg. 
  67     198 ALCAZAR,Jose antonio MA-40  CICLOS VICEA C.C.          01:43:10       29 seg. 
  68     167 SANCHEZ,Gabriel      ELITE  TOTANA CC                  01:43:10       29 seg. 
  69      99 TRIGUEROS,Adrian     MA-30  BENIFERRI                  01:43:10       29 seg. 
  70     162 JARA,Jose diego      MA-40  CICLOS VICEA C.C.          01:43:10       29 seg. 
  71     210 IGLESIAS,David       ELITE  BOKINI TURIA               01:45:20     2:39 min. 
  72      61 MARIN,Jose antonio   MA-30  CICLOS VICEA C.C.          01:45:20     2:39 min. 
 
 Corredores clasificados : 72 
 
 Clasificación de : MASTER 50 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     106 MARTINEZ,Juan jose   MA-50  CC MTB LOS COLEGAS DE ETE 01:42:46          seg. 
   2     127 JOZSEF,Juhasz        MA-50  CC BICICOSTA              01:42:46           mt. 
   3     117 LESLIE,Christopher   MA-50  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL 01:42:46           mt. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE      05:08:08         
    2  ULB SPORTS-MONFORTE            05:08:13  a       5  
    3  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G      05:08:13  a       5  
    4  GSPORT AYORA TURISMO-AUTO      05:08:13  a       5  
    5  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN       05:08:18  a      10  
    6  ELITE BIKES ALBIR TEAM         05:08:18  a      10  
    7  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL      05:08:33  a      25  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    168  CANOVAS,Antonio      ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN      3 Pts 
   2     83  NUÑEZ,Sergio         MA-30  GSPORT AYORA TURISMO-AUTO     2 Pts 
   3     29  LOPEZ,Jose manuel    ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      3  LOPEZ,Pedro jose     MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE           3 Pts 
   2     57  ALARCON,Juan jose    MA-30  CICLOS VICEA C.C.             2 Pts 
   3      4  OLAYA,Jose alberto   MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE           1 Pts 
 
 Clasificación de : Esprints Especiales 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     57  ALARCON,Juan jose    MA-30  CICLOS VICEA C.C.             3 Pts 
   2    174  GONZALEZ,Mario       ELITE  LANKIDEGO-ENKARTACIONES C     2 Pts 
   3     20  MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G     1 Pts 
 
 Clasificación de : VEGA BAJA 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     185 ARENAS,Alvaro        ELITE  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO 01:42:41           
   2      20 MARTINEZ,Roberto     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:42:41           mt. 
   3     206 PICAZO,Raul          MA-30  DOLORES                   01:42:46        5 seg. 
   4      82 GIL,Jose javier      MA-30  EXPRESS CAR CREVILLENT-UL 01:42:46        5 seg. 
   5     127 JOZSEF,Juhasz        MA-50  CC BICICOSTA              01:42:46        5 seg. 
   6       4 OLAYA,Jose alberto   MA-30  ULB SPORTS-MONFORTE       01:42:46        5 seg. 
   7      34 CARTAGENA,Jose anton MA-30  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE 01:42:46        5 seg. 
   8     199 CUTILLAS,Jose        SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR  01:42:46        5 seg. 
   9      39 SERNA,Adrian         MA-30  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE 01:42:46        5 seg. 
  10      14 ALCOCER,Domingo nico MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:42:46        5 seg. 
  11      18 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE 01:42:46        5 seg. 
  12      37 PATIÑO,Raul          MA-40  CC CALLOSA DE SEGURA BIKE 01:42:46        5 seg. 
  13     100 ROCAMORA,Cosme       MA-40  CC COX GRANJA             01:42:46        5 seg. 
  14      70 BUENDIA,Antonio      MA-40  BELLO BIKE                01:43:05       24 seg. 
  15      25 SANTACRUZ,Juan manue MA-40  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G 01:43:05       24 seg. 
  16      99 TRIGUEROS,Adrian     MA-30  BENIFERRI                 01:43:10       29 seg. 
 
 
 

 

 



              

FEDERACIÓN DE CICLISMO 
DE LA COMUNIDAD 

VALENCIANA 

www.fccv.es 

Comité Alicantino de Árbitros 
y Cronometradores de 

Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 
 

 

 CC Inter Racing 

Vega Baja 

 

V Trofeo San Jeronimo BENFERRI Interclub Vega Baja 23-9-17 
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------ 
   3 LOPEZ,Pedro jose   MA-30  ULB SPORTS-MONFOR  ¦ 152 GUIRAO,Ismael      ELITE  LA PERLA NEGRA-HO  
   4 OLAYA,Jose alberto MA-30  ULB SPORTS-MONFOR  ¦ 153 JOVER,Dario        ELITE  CC CALLOSA DE SEG  
  10 PEREZ,Raul julian  MA-30  ULB SPORTS-MONFOR  ¦ 154 SALEE,Lucas        ELITE  ELITE BIKES ALBIR  
  11 BOTELLA,Juan carlo MA-50  ULB SPORTS-MONFOR  ¦ 155 LORENZO,Sergio     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS  
  12 MARTINEZ,Ramon     MA-30  ULB SPORTS-MONFOR  ¦ 156 PALAZON,Alberto    MA-30  RUBEN FERNANDEZ C  
  13 VALERA,Oscar zenon ELITE  ENCACON SLU CONST  ¦ 157 BAEZA,Antonio      MA-30  RUBEN FERNANDEZ C  
  14 ALCOCER,Domingo ni MA-30  ENCACON SLU CONST  ¦ 158 SANCHEZ,Juan anton MA-40  UNIFORMES MURCIA   
  15 LOPEZ,Carlos m.    MA-30  ENCACON SLU CONST  ¦ 159 HERNANDEZ,David    SUB23  PEREZ CANOVAS NOM  
  18 SERNA,Raul         MA-40  ENCACON SLU CONST  ¦ 160 PEREZ,Francisco jo ELITE  PEREZ CANOVAS NOM  
  19 SIGUENZA,Raul      MA-40  ENCACON SLU CONST  ¦ 161 PASCUAL,Juan       MA-40  33 BIKE C.C.       
  20 MARTINEZ,Roberto   MA-30  AUTOMOVILES GOMIS  ¦ 162 JARA,Jose diego    MA-40  CICLOS VICEA C.C.  
  23 VERDU,Antonio      MA-30  AUTOMOVILES GOMIS  ¦ 163 ROJAS,Manuel       MA-40  ELITE BIKES ALBIR  
  24 TORRES,Antonio     MA-50  AUTOMOVILES GOMIS  ¦ 164 SANMARTIN,Pedro    MA-30  ELITE BIKES ALBIR  
  25 SANTACRUZ,Juan man MA-40  AUTOMOVILES GOMIS  ¦ 165 TORRALBA,Jose mª   MA-40  CC BICICOSTA       
  28 JIMENEZ,Juan       MA-30  AUTOMOVILES GOMIS  ¦ 166 PINTADO,Jose manue MA-30  CICLOS CURRA C.C.  
  29 LOPEZ,Jose manuel  ELITE  AUTOMOVILES GOMIS  ¦ 167 SANCHEZ,Gabriel    ELITE  TOTANA CC          
  31 MUÑOZ,Juan Luis    MA-50  AUTOMOVILES GOMIS  ¦ 168 CANOVAS,Antonio    ELITE  PEREZ CANOVAS NOM  
  33 CARRASCO,David     MA-30  CC CALLOSA DE SEG  ¦ 169 DEL RAMO,Enrique   MA-30  C.D.YOURBIKE ALMA  
  34 CARTAGENA,Jose ant MA-30  CC CALLOSA DE SEG  ¦ 170 GANGA,Francisco    MA-50  CC ALFAZ DEL PI    
  36 PASTOR,Jose carlos MA-40  CC CALLOSA DE SEG  ¦ 171 MARTINEZ,Alejandro SUB23  PC BENIOPA PC      
  37 PATIÑO,Raul        MA-40  CC CALLOSA DE SEG  ¦ 172 SANCHEZ,Francisco  MA-30  POZO ESTRECHO C.C  
  38 PERTUSA,Jose alber MA-50  CC CALLOSA DE SEG  ¦ 173 LARA,Antonio       MA-40  33 BIKE C.C.       
  39 SERNA,Adrian       MA-30  CC CALLOSA DE SEG  ¦ 174 GONZALEZ,Mario     ELITE  LANKIDEGO-ENKARTA  
  42 ALFARO,Antonio     MA-30  C.D.YOURBIKE ALMA  ¦ 175 ALCARAZ,Sergio     MA-30  BIKING LA MANGA C  
  45 TARRAGA,Antonio    ELITE  C.D.YOURBIKE ALMA  ¦ 176 CHICO DE,Juan fco. MA-40  GOBIK CC           
  47 ALVAREZ,Javier     MA-40  ELITE BIKES ALBIR  ¦ 177 MIRAMBELL,Jorje    ELITE  GSPORT AYORA TURI  
  48 ARROYO,David       MA-40  ELITE BIKES ALBIR  ¦ 178 PRIETO,Cristian    ELITE  CC LA PAJARA DE A  
  50 SILVERO,Juan ignac MA-30  ELITE BIKES ALBIR  ¦ 179 SEGURA,Fco. antoni MA-40  ENCACON SLU CONST  
  51 SUAREZ,Ruben       MA-30  ELITE BIKES ALBIR  ¦ 180 GOMEZ,Jose david   MA-40  ULB SPORTS-MONFOR  
  54 LOPEZ,Pedro javier ELITE  RUIZ RE SEGUROS C  ¦ 181 FERNANDEZ,Jesus    SUB23  LA PERLA NEGRA-HO  
  56 MARTINEZ,Oscar man MA-30  RUIZ RE SEGUROS C  ¦ 182 MATEO,Juan jose    ELITE  LA PERLA NEGRA-HO  
  57 ALARCON,Juan jose  MA-30  CICLOS VICEA C.C.  ¦ 183 SANTATERESA,Alejan MA-30  AUTOMOVILES GOMIS  
  60 LOZANO,Jose tomas  MA-30  CICLOS VICEA C.C.  ¦ 184 MUGICA,Ibon        MA-40  LOKATZA Z.E.       
  61 MARIN,Jose antonio MA-30  CICLOS VICEA C.C.  ¦ 185 ARENAS,Alvaro      ELITE  GSPORT-VALENCIA E  
  62 MARTINEZ,Francisco MA-30  CICLOS VICEA C.C.  ¦ 186 PEÑALVER,Manuel    SUB23  GSPORT-VALENCIA E  
  65 BLANCO,Mario       MA-30  EL GRECO C.C.      ¦ 187 MOYA,Enrique       MA-40  CICLOS VICEA C.C.  
  66 GARCIA,Francisco   ELITE  EL GRECO C.C.      ¦ 188 BARAJAS,Juan anton MA-40  CICLOS SARABIA C.  
  69 BOTELLA,Oscar      MA-30  BELLO BIKE         ¦ 189 NAVARRO,Pedro jose MA-40  CICLOS TEO C.C.    
  70 BUENDIA,Antonio    MA-40  BELLO BIKE         ¦ 190 RAMIREZ,Antonio    MA-40  ENCACON SLU CONST  
  72 GIL,Jose maria     MA-50  BELLO BIKE         ¦ 191 ORTUÑO,Javier      MA-30  GOBIK CC           
  74 SOTO,Braulo jose   MA-30  BELLO BIKE         ¦ 192 BUENDIA,Angel      SUB23  PEREZ CANOVAS NOM  
  81 VERDIER,Mathieu    MA-40  EXPRESS CAR CREVI  ¦ 193 GARCIA,Jose Maria  SUB23  PEREZ CANOVAS NOM  
  82 GIL,Jose javier    MA-30  EXPRESS CAR CREVI  ¦ 194 RODES,Jose ramon   SUB23  CC COXONDOS        
  83 NUÑEZ,Sergio       MA-30  GSPORT AYORA TURI  ¦ 195 RODES,Vicente      ELITE  CC COXONDOS        
  85 PIERNA,Carlos eloy MA-40  PEMOY S.D.         ¦ 196 ORTS,Hector        MA-30  CC MAR ALACANT     
  86 QUESADA,Francisco  MA-40  PEMOY S.D.         ¦ 197 FRUTOS,Jose manuel MA-30  CICLOS VICEA C.C.  
  92 MARTINEZ,Jose manu MA-50  CC BICICOSTA       ¦ 198 ALCAZAR,Jose anton MA-40  CICLOS VICEA C.C.  
  95 GUTIERREZ,Manuel a MA-40  CC MONTEALTO DE A  ¦ 199 CUTILLAS,Jose      SUB23  MUTUA LEVANTE - G  
  97 ESTEVE,Alberto     MA-30  CC GONVIBIKE´S RI  ¦ 200 MONREAL,Samuel     MA-30  MOLINENESE         
  99 TRIGUEROS,Adrian   MA-30  BENIFERRI          ¦ 201 GARIJO,Manuel      MA-40  RUMBO TEAM BICICL  
 100 ROCAMORA,Cosme     MA-40  CC COX GRANJA      ¦ 202 CARRASCO,Oscar     ELITE  BERRIA MANZANARES  
 101 CEREZO,Sergio      ELITE  CC SAN VICENTE     ¦ 203 CUADRADO,Carlos    MA-30  CC PASION BTT ORI  
 104 LORENZO,Andres     MA-30  ACTIVIDADES DEPOR  ¦ 204 ESPINOSA,Jose toma MA-30  CC PASION BTT ORI  
 106 MARTINEZ,Juan jose MA-50  CC MTB LOS COLEGA  ¦ 205 NORTES,Francisco   MA-40  CC COX GRANJA      
 110 JIMENEZ,Francisco  MA-40  CICLOS SARABIA C.  ¦ 206 PICAZO,Raul        MA-30  DOLORES            
 115 BOIX,Jeronimo      MA-40  CC SANTA POLA      ¦ 207 SANCHEZ,German     ELITE  RUIZ RE SEGUROS C  
 116 NAVARRO,Jose manue MA-50  PINATAR TEAM       ¦ 208 SANCHEZ,Juan       MA-50  RUIZ RE SEGUROS C  
 117 LESLIE,Christopher MA-50  EXPRESS CAR CREVI  ¦ 209 POZAS,Luis         MA-40  RUIZ RE SEGUROS C  
 124 BERNAL,Pablo aitor MA-30  AUTOMOVILES GOMIS  ¦ 210 IGLESIAS,David     ELITE  BOKINI TURIA       
 125 SECANELLAS,Alfonso MA-40  CICLOS SARABIA C.  ¦ 211 GARCIA,Antonio     MA-30  CC CATRAL          
 127 JOZSEF,Juhasz      MA-50  CC BICICOSTA       ¦ 212 BASTIDA,Salvador   MA-30  RUIZ RE SEGUROS C  
 132 RUTHERFORD,Martin  MA-60  BIKING LA MANGA C  ¦ 213 MARCOS,Jose felipe MA-30  CC PASION BTT ORI  
 151 MORTES,German      MA-40  GINESTAR - ULBSPO  
 
 Total corredores inscritos : 127 
 
 
 


